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PROTOKÓŁ NR V/24 

Z V sesji Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 
 

Miejsce posiedzenia – Urząd Miasta Kobyłka. 

Otwarcie sesji - godz. 15:00, zamknięcie sesji – godz. 19:40. 

Obecnych - 21 radnych. 

Lista obecności radnych w załączeniu. 
 

Ad. 1. Otwarcie V sesji Rady Miasta. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka Pani Sylwia Jaźwińska po sprawdzeniu kworum 

i stwierdzeniu prawomocności obrad otworzyła V sesję Rady Miasta i powitała: Burmistrza Miasta 

Pana Konrada Kostrzewę, Wiceburmistrz Miasta Panią Paulinę Tlagę, Wiceburmistrza Miasta Pana 

Wojciecha Reutta, Skarbnik Miasta Panią Emilię Bakierską, Panią Mecenas Anitę Walulik, Radnych 

Miasta, pracowników Urzędu  Miasta, mieszkańców oraz internautów. Pani Przewodnicząca 

również Pana Łukasza Rostka, który został powołany na Radnego Miasta Kobyłka w miejsce Pana 

Wojciecha Reutta (byłego Radnego Miasta Kobyłka, a obecnego Wiceburmistrza Miasta Kobyłka). 

 

Ad. 2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

 
Pani Przewodnicząca złożyła wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad jako punkt 

3 zmienionego porządku obrad punktu pt.:„Złożenie ślubowania przez Radnego”, a następnie 

skierowała zapytanie do wszystkich obecnych na sali obrad o pozostałe wnioski do porządku 

obrad – wniosek Pani Przewodniczącej został przegłosowany przez Radę Miasta, 20/20 

Radnych głosowało ZA wprowadzeniem punktu do porządku obrad. Zgłosił się Pan Burmistrz 

Konrad Kostrzewa, który zgłosił  wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Kobyłka do Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej – Radni przegłosowali wniosek, 20/20 Radnych jednogłośnie ZA wprowadzeniem 

do porządku obrad. Następnie głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Pani Radna Magdalena Dybka, która zgłosiła 3 wnioski: pierwszy w sprawie wprowadzenia do 

porządku obrad projektu uchwały w sprawie uznania skargi za bezzasadną. - Radni przegłosowali 

wniosek, 20/20 Radnych jednogłośnie ZA wprowadzeniem do porządku obrad; drugi w sprawie 

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 26 lipca 

2024 roku – Radni przegłosowali wniosek, 20/20 Radnych jednogłośnie ZA wprowadzeniem 

do porządku obrad; trzeci w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

pozostawienia petycji bez rozpatrzenia – Radni przegłosowali wniosek, 20/20 Radnych 

jednogłośnie ZA wprowadzeniem do porządku obrad. Kolejny wniosek złożył Pan Radny Artur 

Rola w sprawie wprowadzenia do porządku obrad punktu pt.: „Informacja o systemie 

gospodarowania odpadami” – Radni przegłosowali wniosek Radnego, 20/20 Radnych jednogłośnie 

ZA wprowadzeniem do porządku obrad. Wprowadzono zmiany do porządku obrad. 

Radni przystąpili do głosowania za zatwierdzeniem zmienionego porządku obrad, w głosowaniu 

wzięło udział 20 Radnych, wszyscy jednogłośnie ZA zatwierdzeniem porządku obrad. 
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Ad. 3. Złożenie ślubowania przez Radnego. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta odczytała postanowienie Komisarza Wyborczego o powołaniu Pana 

Łukasza Rostek na Radnego Miasta Kobyłka, następnie poprosiła wszystkich obecnych na sali 

obrad o powstanie i przystąpiła do odczytania roty ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie 

i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców", następnie Pan Radny 

Łukasz Rostek wypowiedział słowa: „Ślubuję”. Przewodnicząca Rady Miasta pogratulowała Panu 

Radnemu Łukaszowi Rostek i złożyła serdeczne życzenia owocnej pracy na rzecz mieszkańców 

miasta. 

 

Ad. 4. Zatwierdzenie protokołu z IV Sesji Rady Miasta Kobyłka. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta zapytała Radnych, czy mają uwagi do przedłożonego przed sesją 

protokołu z IV Sesji Rady Miasta Kobyłka. Radni nie wnieśli uwag. Przewodnicząca Rady Miasta 

przeszła do przeprowadzenia głosowania za zatwierdzeniem protokołu z IV Sesji Rady Miasta 

Kobyłka. W głosowaniu wzięło udział 21 Radnych, wszyscy opowiedzieli się ZA. Protokół został 

zatwierdzony.  

 

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kobyłka. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta skierowała zapytanie do Państwa Radnych, czy są pytania 

do sprawozdania oraz czy Radni są za odczytywaniem sprawozdania Burmistrza Miasta podczas 

sesji. Sprawozdanie zostało udostępnione Radnym przed sesją do materiałów na sesję. 

Radni postanowili o nieodczytywaniu sprawozdania podczas sesji i przejściu do kolejnego punktu 

porządku obrad. 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta Kobyłka z działalności 

między sesjami.  

Głos zabrała Pani Przewodnicząca Rady, kierując zapytanie czy są pytania do przedłożonego 

Radnym przed sesją Sprawozdania z działalności Przewodniczącej Rady Miasta między 

sesjami. Radni nie wnieśli uwag, ani nie skierowali pytań do sprawozdania. Przewodnicząca 

Rady przeszła więc do kolejnego punktu porządku obrad.  

Ad. 7. Pytania od mieszkańców. 

Pytania mieszkańców skierowane przez mieszkańców przed V sesją Rady Miasta: 

1) „Witam. Rok temu dokładnie 21.07.2023 jako mieszkańcy ulicy Husarii składaliśmy 

wniosek o znak D-4a (droga bez przejazdu) na wysokości działki 97/8 w związku z bardzo 

częstymi próbami przejechania ulicą przez samochody osobowe i ciężarowe. Ulica jest 

wąska i nieutwardzona, brak też możliwości zawrócenia na niej, co powoduje, iż pojazd, 

który wjedzie w tę ulicę, może z niej wyjechać jedynie cofając się przez całą jej długość. 

Oznakowanie poprawi bezpieczeństwo na ulicy oraz zniweluje pomyłki kierowców 
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i zapobiegnie niszczeniu ulicy. Ulica jest nieprzejezdna, gdyż nie istnieje mostek 

nad kanałem melioracyjnym przecinającym ulicę. W ostatnim miesiącu auto wjechało 

do kanałku poprzez brak jakiegokolwiek oznakowania również przed samym kanałkiem. 

Niestety przez rok czasu jesteśmy zwodzeni przez Wydział Infrastruktury, 

który po wielokrotnych dopytywaniach się o status sprawy zawsze twierdzi, że musi znaleźć 

informacje o temacie i tak co tydzień. Proszę o udzielenie stanowiska w tej sprawie.” 

ODPOWIEDŹ: 

Wydział Infrastruktury wielokrotnie informował, iż zlecił wykonanie projektu stałej 

organizacji ruchu przedmiotowego odcinka. Projekt wraz z uzgodnieniami został przekazany 

do Wydziału przez projektanta. Na obecnej sesji RM wnioskowane jest przesunięcie 

środków finansowych w budżecie, umożliwiające m.in. wprowadzenie organizacji 

na tej ulicy. 

 

2) „Czy Urząd Miasta jest w stanie zorganizować w Kobyłce akcję "Wyprzedaż garażowa", 

która objęłaby wszystkie dzielnice w naszym mieście, ale każdą w innym terminie, 

i to takim, który byłby odległy od terminów wywozu śmieci wielkogabarytowych. 

Akcja byłaby z korzyścią dla mieszkańców, a mogłaby też ograniczyć ilość oddawanych 

przez nich odpadów.” 

ODPOWIEDŹ:  

Urząd sprawdzi prawne możliwości zorganizowania takiej akcji. 

 

3) „Wiele razy w środkach masowego przekazu słyszy się o klęskach żywiołowych na terenie 

naszego kraju (m.in. pożary i huragany) oraz ich skutkach, czyli zniszczeniach budynków 

i ludzkich tragediach, a także konieczności udzielania zapomóg osobom poszkodowanym, 

których budynki nie były przez nich ubezpieczone. Czy nie warto byłoby przeprowadzić 

w naszym mieście kampanii medialnej zachęcającej mieszkańców do wykupowania 

ubezpieczeń mieszkań, domów i innych budynków? Byłoby to z korzyścią zarówno 

dla nich, ale też Skarbu Państwa i jednostek samorządowych, które nie musiałyby - w razie 

wystąpienia klęsk - przeznaczać pieniędzy na zapomogi.” 

ODPOWIEDŹ:  

Urząd sprawdzi możliwości przeprowadzenia takiej akcji informacyjnej. 

 

4) „Dzień dobry Chciałabym zapytać kiedy mieszkańcy ulicy Zacisznej mogą spodziewać 

się jej utwardzenia.” 

ODPOWIEDŹ: 

W bieżącym roku z powodu ograniczonych środków finansowych, nie planowane są żadne 

utwardzenia, a jedynie doraźne naprawy ubytków i równania. Zostanie przeprowadzona 

analiza w sprawie umieszczenia budowy ul. Zacisznej na odc. Kochanowskiego – 

Jałowcowa w Budżecie Miasta Kobyłka na rok 2025. 

 

5) „Chciałabym zapytać czy pachołek słupek na ulicy Orszagha bliżej ulicy Żymirskiego stoi 

w jakimś konkretnym celu. Nadmienię że stoi tam od budowy tunelu w Kobyłce 

i od poszerzenia ulicy Orszagha. Czy mogą to Państwo zgłosić do odpowiednich służb 

lub firmy.” 

ODPOWIEDŹ: 

Pachołek zabezpieczał przed wjazdem w uszkodzoną i podmytą studzienkę, która została 
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naprawiona. 

 

6) „Dzień dobry, dlaczego zieleń miejska w tym sezonie jest pozostawiona sama sobie i nikt 

jej nie pielęgnuje? Oczko wodne na starych basenach zostało zaniedbane, na ulicach 

na Nadarzynie rosną ponad metrowe chwasty, przykładem jest Ossowska, Borysów, 

Turowska. To samo ma miejsce z dwoma parkingami parkuj i jedź przy PKP Kobyłka i PKP 

kobyłka Ossów, czy nawet główną ulicą w Kobyłce - Napoleona. Proszę o informację kiedy 

ta sytuacja ulegnie poprawie, nie tylko jednorazowo, ale w sposób ciągły.” 

ODPOWIEDŹ: 

Pobocza ulic na Nadarzynie w tym Ossowska, Borysów, Turowska oraz teren przy stacji 

PKP Kobyłka Ossów i PKP Kobyłka po raz kolejny był wykoszony, obecnie w bieżącym 

miesiącu tj. w sierpniu. Jeżeli chodzi o ulicę Napoleona jest to droga powiatowa, zarządcą 

tej ulicy jest Wydział Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego w Wołominie, który 

odpowiada za tą ulicę również w zakresie utrzymania i pielęgnacji zieleni. 

Zostały wykonane w dniu 30.07.2024 r. zabiegi pielęgnacyjne zieleni przy oczku wodnym 

na starym basenie przez firmę REMONDIS Sp. z o.o. w ramach gwarancji dotyczącej części 

zieleniarskiej do umowy nr UM.336.U/2021 z dnia 08.07.2021 r. 

 

7) „Kiedy wreszcie zrealizowana zostanie sieć wodociągowa w ulicy Jana Nowaka-

Jeziorańskiego?” 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z informacją z PGK Kobyłka Sp. z o.o. realizacja planowana jest w bieżącym roku. 
 

8) „Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji dotyczącej działań UM w związku 

pozyskaniem środków z RFRD. Nabór wniosków trwał od 26.07. do 26.08.2024 r.: 

-1. Czy UM złożył wniosek o dofinansowanie dróg w tegorocznym naborze z RFRD 

(rządowy fundusz rozwoju dróg)?  

Odpowiedź: Tak, wniosek został złożony.  

- 2. Jeżeli NIE - to dlaczego? W szczególności proszę o argumentację w odniesieniu 

do ul. Wesołej.  

- 2 Jeżeli TAK: - o budowę/remont jakich dróg wystąpiono? - o jakie środki wnioskowano 

(w podziale na każde w wnioskowanych zadań)? - udostępnienie wniosku. - jeżeli 

wnioskiem nie była objęta ulica Wesoła, proszę o wyjaśnienie tej decyzji.” 

ODPOWIEDŹ: 

Wniosek został złożony na realizację ul. Natolińskiej. Istnieje możliwość dofinansowania 

kosztów kwalifikowanych w wysokości od 50 do 80 % zgodnie z regulaminem. O poziomie 

przyznanego dofinansowania decyduje komisja oceniająca wnioski powołana 

przez Wojewodę. Wnioskiem została objęta ul. Natolińska – ze względu na pierwotnie 

przewidywany termin realizacji (etapu 1 inwestycji) w 2024 r. Ze względów finansowych 

realizacja inwestycji w 2024 r. musiała zostać przesunięta.  

Ulica Wesoła nie była przewidziana do realizacji w budżecie na 2024 r.  

Miasto dokona wszelkich starań w zakresie pozyskania środków na realizację inwestycji 

w przyszłych naborach – tak aby uwzględnić realizację zadania w następnych latach,  

 

9) „Witam, czy Miasto Kobyłka będzie w tym lub w przyszłym roku starać się pozyskać 

dofinansowanie zewnętrzne na stworzenie prawdziwego parku miejskiego pomiędzy ulicami 
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Leśną i Ręczajską? Czy Miasto Kobyłka ma nadal poważne plany na park w tym 

miejscu? Jeśli tak, to czy projekt tego parku będzie taki sam jak pierwotnie ustalono kilka lat 

temu?” 

ODPOWIEDŹ:  

Miasto obecnie nie planuje zagospodarowania terenu w formie parku z wykorzystaniem 

własnych środków ze względu na bardzo duże koszty takiego przedsięwzięcia. Miasto 

posiada projekt z poprzedniego projektu dotacyjnego, który nie został zrealizowany 

w zakresie parku przy ul. Leśnej.  

 

10) „Czy Miasto Kobyłka może potwierdzić, że przyszła inwestycja mieszkalno-usługowa przy 

Placu 15 sierpnia (na ulicy Konowrockiego) będzie miała pod względem wyglądu i estetyki 

reprezentacyjny charakter? Czy Miasto Kobyłka może potwierdzić słowa jednego 

z mieszkańców: "Teraz to główny plac miasta z biedą na około. Wreszcie stanie godna tego 

miejsca zabudowa. Inwestor stawia budynek w stylu renesansowych kamienic, z bogatą 

sztukaterią i kolorowymi fasadami. Parter to lokale na restauracje, lodziarnie i butiki, 

część mieszkalna to będzie najbardziej prestiżowe miejsce w Kobyłce." - zatem ile pięter 

ma mieć ta inwestycja?” 

ODPOWIEDŹ:  

Miasto nie może potwierdzić uzyskanych w ten sposób informacji od mieszkańca. Według 

powszechnie dostępnych informacji o pozwoleniach na budowę zabudowa w tym miejscy 

będzie realizowana zgodnie z zasadami planu miejscowego. Ten zaś przewiduje zabudowę 

pierzeją z usługami w kondygnacji parterowej. 

 

11) „Po zamknięciu i zagrodzeniu starego przejazdu przez tory kolejowe (Ręczajska/Aleja Jana 

Pawła 2) powstały dwa małe, zielone skwerki po obu stronach starego przejazdu. 

Czy Miasto Kobyłka ma możliwość posadzenia w tych miejscach kilku drzewek 

(np. wierzba ozdobna) oraz zainstalowania ławek dla mieszkańców?” 

ODPOWIEDŹ: 

W lipcu  tego roku zostały podjęte rozmowy z PKP w temacie przejęcia tego terenu 

na własność miasta. Na terenie od ul. Kolejowej zostały w sierpniu umieszczone rośliny 

z pl. 15 Sierpnia, które musiały być przeniesione ze względu na przebudowę. 

 

12) „Co z ul . Niemcewicza czy nadal będzie rozjeżdżana przez ciężarówki? Studzienki na ulicy 

już się pozapadały.” 

ODPOWIEDŹ: 

Zlecone jest wykonanie projektu stałej organizacji ruchu. Projekt znajduje się w uzgodnieniu 

w Starostwie i Policji. W momencie, gdy zostanie przekazany przez Projektanta do Urzędu, 

mając w budżecie środki na montaż oznakowania, organizacja zostanie wprowadzona 

w życie.  

 

13) „Na jakim etapie jest budowa ulicy Wesołej? Czy Urząd Miasta wystąpił i środki 

zewnętrzne? Jeżeli tak to gdzie, jeżeli nie to dlaczego? Czy inwestycja jest podzielona 

na budowę w dwóch etapach?” 

ODPOWIEDŹ: 
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28 maja 2024 roku Urząd Miasta pozyskał decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej na budowę ul. Wesołęj. Zostanie przeprowadzona analiza w sprawie umieszczenia 

przedmiotowego zadania do Budżetu Miasta Kobyłka na rok 2025. 

W aktualnie trwającym naborze na budowę dróg w ramach RFRD złożono wniosek 

na ul. Natolińską. Regulamin dopuszcza złożenie tylko jednego wniosku o dofinansowanie. 

 

14) „Dlaczego na ulicy Spacerowej i części Czereśniowej nie ma oświetlenia miejskiego? 

Obowiązkiem zarządcy jest umiejscowienie latarni miejskich. Wobec czego, 

kiedy Burmistrz wypełni ustawowy obowiązek?” 

ODPOWIEDŹ: 

Oświetlenie kolejnych dróg wykonywane jest corocznie w ramach posiadanych środków 

w Budżecie Miasta Kobyłka. Część oświetlenia ul. Spacerowej na odc. od ul. Zaułek 

w kierunku ul. Jeżynowej została ujęta w dokumentacji budowy drogi i zostanie wykonana 

w ramach jej realizacji. Pozostały odcinek ul. Spacerowej oraz oświetlenie ul. Czereśniowej 

przewidziany jest do realizacji w 2028 roku.  

 

15) „Czy z uwagi na zbyt niskie ciśnienie wody w dzielnicy Maciołki będą podejmowane 

decyzje o zakazie podlewania ogrodów w okresach suszy? Czy spółka wodociągów 

zrezygnuje z montażu podliczników po podlewania ogrodów?” 

ODPOWIEDŹ: 

Urząd Miasta oraz Spółka nie jest w stanie określić do jakich celów mieszkańcy używają 

wody. Miasto nie planuje rezygnacji z podliczników. 

 

16) „Czy miasto Kobyłka planuje zająć się polepszaniem kondycji jeziorka przy starych 

basenach? Wiem, że w poprzedniej kadencji rozważane było zasilenie go ze studni 

głębinowej. Brak działań spowoduje, że miejsce to będzie niszczeć. Kobyłka nie ma wielu 

takich miejsc, tym bardziej dbanie o te istniejące jest istotne.” 

ODPOWIEDŹ: 

Na bieżąco prowadzone są prace konserwacyjne (w lato wykoszono) oraz jest uzupełniana 

woda. Nie jest planowane zasilenie ze studni głębinowej.  

 

17) „Czy Miasto planuje zająć się pielęgnację zieleni miejskiej w Kobyłce np. w formie 

organizacji przetargu na takie prace od przyszłego roku? Mówię tutaj o miejscach, gdzie 

same koszenia nie wystarczają np. plac 15 sierpnia po modernizacji lub oczko wodne przy 

Starych Basenach? Zieleń, która tam jest bądź za chwilę będzie zorganizowana, wymaga 

profesjonalnej opieki.” 

ODPOWIEDŹ: 

Na 2024 nie wybrano konserwatora zieleni – taki konserwator jest planowany 

do wyboru na rok 2025. Aktualnie konserwacja odbywa się na bieżąco.  

 

18) „Witam. Jaki jest powód dokonania zmiany w dochodach miasta na 2024 rok: Rozdział 

60016, paragraf 6370, Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład na kwotę: 

6.265.326,70 zł.” 

ODPOWIEDŹ: 

- przesunięcie kwoty 4 265 326,70 zł do innego § tj. 0940 (wpływy z lat ubiegłych) 
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- przesunięcie kwoty 2 000 000,00 zł z tytułu środków otrzymanych w ramach Polskiego 

Ładu na rok 2025 dot. zadania pn. „Budowa dróg gminnych w Kobyłce -etap V” 

 

19) „Czy w związku z budową SP4 planowana jest przebudową ul. Ceramicznej, 

tak aby zapewnić dzieciom dojście do szkoły chodnikiem? Ul. Ceramiczna jest bardzo 

wąska, z trudem mijają się dwa samochody.” 

ODPOWIEDŹ: 

Zostanie przeprowadzona analiza w sprawie umieszczenia  przebudowy ul. Ceramicznej 

w Budżecie Miasta Kobyłka na rok 2025. 

 

20) „Dzień dobry, mam pytanie czemu w budżecie Kobyłki na minusie widnieją Środki 

otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 

w kwocie: 6 265 326,70 zł i czy planowana sprzedaż działki mieszczącej się 

przy ul. Osiedlowej nie ma na celu załatania tej dziury budżetowej?” 

ODPOWIEDŹ: 

Środki zdjęte z Polskiego Ładu  

- przesunięcie kwoty 4 265 326,70 zł do innego § tj. 0940 (wpływy z lat ubiegłych)  

- przesunięcie kwoty 2 000 000,00 zł z tytułu środków otrzymanych w ramach Polskiego 

Ładu na rok 2025 dot. zadania pn. „Budowa dróg gminnych w Kobyłce -etap V”. Zmiany 

te są efektem porządkowania planu budżetowego. Dostosowania go do rzeczywistego 

momentu realizacji dochodu z lat ubiegłych/lat przyszłych. Sprzedaż kilku nieruchomości 

(w tym działki przy ul. Osiedlowej) była planowana przy projekcie budżetu w listopadzie 

2023 r. oraz uchwalona na sesji 27 marca 2024 UCHWAŁĄ NR LXXVII/630/2024 RADY 

MIASTA KOBYŁKA z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kobyłka 

na 2024 rok w kwocie 6 895 000,00 zł.  

W związku z powyższym uchwała w sprawie zgody rady na sprzedaż nieruchomości przy 

ul. Osiedlowej jest kolejnym etapem realizacji budżetu na 2024 rok. 

Sprawy te nie są powiązane ze sobą. Sprzedaż działki ma umożliwić realizację budżetu 

w roku bieżącym. 

 

Ad. 8. Postulaty, Wnioski i Oświadczenia Radnych. 

Pan Radny Marcin Zdunek: 

1) „Zapalające się dość wcześnie latarnie , które dość późno gasną. Czy miasto może rozważyć 

założenie zegarów astronomicznych, które ułatwiłyby gospodarkę tym oświetleniem, 

na pewno generuje to wyższe opłaty za prąd, a przy drożejącym prądzie warto wziąć 

to pod rozwagę.” 

2) „Dostałem zgłoszenie od mieszkańców ulicy Sienkiewicza, że wyniesione skrzyżowania 

w niektórych miejscach stoją kałuże, delikatnie zapada się kostka. Być może warto, 

aby ktoś z urzędu to zbadał i ewentualnie zgłosił do wykonawcy.” 

- odpowiedź Zarządu Miasta padła podczas sesji.  

 

Pani Radna Aleksandra Korzeniewska: 

1) Mam pytanie odnośni dalszych planów na ulicę Wiesławską, miała  być ona remontowana 

razem z ulicą Pionierską, ale ulica Pionierska została już stworzona, więc chciałam 
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się dopytać jakie są dalsze plany na tę ulicę i czy one już istnieją? Brak tam przejścia 

dla dzieci oraz matek idących do szkoły nr 3, jest to bardzo niebezpieczne.” 

 

Pan Radny Michał Tabor: 

1) „Powiat Wołomiński niedawno ogłaszał dofinansowanie do zakupu urządzeń wspierających 

monitorowanie na terenie gmin, można było z tego zakupić np. foto-pułapki. Czy Miasto 

aplikowało o takie środki? Pytam w kontekście dyskusji podczas ostatniej sesji na temat 

wywożenia śmieci do lasu itp., te foto-pułapki prawdopodobnie by się przydały.” 

- odpowiedź Zarządu Miasta padła podczas sesji. 

     2) „Postawienie słupków z łańcuchem przy MSPZOZ w Kobyłce.” 

 

Pan Radny Paweł Kostrzewa: 

1) „Bardzo proszę o uzupełnienie zakładki na stronie Miasta Kobyłka pt. „Władze Miasta”, 

ponieważ obecnie znajduję się tam tylko i wyłącznie osoba Burmistrz Miasta oraz Pani 

Skarbnik Miasta. Sygnalizuję to, ponieważ dzisiaj padła taka informacja z ust Pana 

Burmistrza, że będą publikowane sprawozdania Burmistrza jak i Przewodniczącej Rady 

Miasta, natomiast z przykrością stwierdzam, że jeżeli chodzi o profil facebook-owy Miasta 

nadążamy bardzo, natomiast jeżeli chodzi o stronę internetową Miasta  nie nadążamy 

i brakuje wielu publikacji. Zakładka „Władze Miasta” to tylko przykład, tych błędów widzę 

więcej, przede wszystkim prosiłbym, żeby przejrzeć stronę pod kontem nieaktualnych 

informacji, takie jak adresy stron internetowych do instytucji, albo dane instytucji, 

które już nie istnieją na terenie gminy Kobyłka.” 

2) „Chciałbym pociągnąć temat zadany przez Pana Radnego Michalika. W jakiej technologii 

będą naprawiane? (ronda ze zjazdu z wiaduktu ul. Jasińskiego i ul. Poniatowskiego). 

Czy będzie następowała zmiana technologii czy nadal będziemy łatali kostki. Chciałbym, 

żeby wyraźnie wybrzmiało, który fragment drogi i które rondo jest we władaniu Miasta 

na chwilę obecną, albo czy ma się to zmienić, albo Powiatu.” 

3) „Pojawił się pomysł, aby na stronie internetowej zostały publikowane pytania i odpowiedzi 

mieszkańców, deklaracja padła, natomiast to się nie pojawiło. Powinno to zostać dobrze 

opracowane, pytania powinny być tam publikowane, powinien pojawić się jakiś filtr 

umożliwiający mieszkańcom wyszukanie odpowiedzi na pytanie, które gdzieś się tam 

pojawia.” 

4) „Chciałbym zgłosić ulicę Legionów Polskich, zrobiło się dużo wyrw i dołów. Bardzo proszę 

o zwrócenie uwagi.” 

 

Pani Radna Magdalena Dybka: 

1) „Rośnie popularność w naszym mieście hulajnóg elektrycznych, pojawiło ich się bardzo 

dużo na ulicach, zwłaszcza na chodnikach, są one pozostawiane w sposób zagrażający 

bezpieczeństwo pieszych i rowerzystów. Czy miasto podejmuje jakieś działania w celu 

ucywilizowania parkowania tych sprzętów i czy istnieje możliwość stworzenia specjalnych 

stref parkowania dla takich pojazdów i czy ktoś mógłby to monitorować.” 

 

Pani Przewodnicząca Rady Sylwia Jaźwińska: 

1) „Pytanie dotyczące pasów na ulicy Czarnej Kawki na skrzyżowaniu z ulicą Dojazdową, 

tych pasów praktycznie już w ogóle nie widać. Prośba o zwrócenie uwagi na te pasy.” 
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2) Prośba o zwrócenie uwagi, na rogu ulicy Zacisznej i Czarnej Kawki – jest tam znak ustąp 

pierwszeństwa, jadąc od strony szpitala ulicą Czarnej Kawki. Dużo samochodów 

nie ustępuje tego pierwszeństwa, bo ten znak jest w ogóle nie widoczny, schowany 

za krzakami, więc ludzie bardzo często nie przepuszczają ludzi jadących z ulicy Zacisznej.” 

3) „Na jakim etapie jest inwestycja budowy szkoły nr 4? Jakie są szanse uruchomienia szkoły 

w przyszłym roku?” 

- odpowiedź Zarządu Miasta padła podczas sesji. 

      4) „Ponowna prośba o uzupełnienie ubytku na ulicy Ustronie, tam jest ogromna wyrwa.” 

 

Pan Radny Artur Rola: 

1) „Chciałem się pochwalić, dostałem z Wydziału Promocji plan Miasta Kobyłka. Jakiś czas 

temu tych planów było dużo i nie były potrzebne, tu jest napisane, że współpraca Urzędu 

Miasta Kobyłka, w pięciu językach informacja co to jest, plan, mapa Miasta itd. Natomiast 

co ciekawe, po otwarciu tego planu okazuje się, że my na przykład nie mamy żadnej szkoły 

w Kobyłce, przepraszam… mamy jedną, czy dwie, ale takie, które wykupiły reklamę. 

Mamy cztery kościoły, dwa cmentarze, nie mamy biblioteki, żadnych obiektów miejskich 

nie uwzględniono na tej mapie, czyli tak naprawdę jest to folder reklamowy wpisany w plan 

ulic miasta. Po co taki plan komuś, kto przyjedzie, zechce zobaczyć jak dotrzeć na mecz 

siatkarek do szkoły nr 3, jak tej szkoły tu w ogóle nie ma na planie, więc Miasto 

partycypowało, widzę, że są zdjęcia przekazane przez miasto, jest MOK – stąd moje pytanie 

czy Miejski Ośrodek Kultury wykupił sobie reklamę w tym wydawnictwie, skoro jest MOK, 

a nie ma innych instytucji. Mam nadzieję, że nie płaciliśmy za to jako miasto, 

jako podatnicy. Prośba również o sprawdzenie, czy ta współpraca to było tylko przekazanie 

mapy, czy ktoś zatwierdzał, że to ma tak wyglądać. Plan jest nieaktualny. Nie wiem komu 

i na co taki plan.” 

2) „Prośba o przygotowanie wykresu ile worków na odpady wydało Miasto Kobyłka 

w ostatnich latach.” 

 

Pani Radna Monika Janczara: 

1) „Mam pytanie w imieniu mieszkańców, podczas ostatnich ulew ulica Dojazdowa była cała 

zalana, czy można zrobić przegląd tych kwestii kanalizacyjnych, bądź zamontować zasuwy 

burzowe.” 

2) „Okolice ulicy Dojazdowej, jest tam zakład naprawy aut i ten podmiot parkuje i zajmuje 

część działki gminnej, czy ma jakąś umowę podpisana na użyczenie terenu?” 

3) „Pytanie w kwestii Gminy sąsiedniej – Wołomina. W miejscu, gdzie była kiedyś 

oczyszczalnia ścieków, tam się buduje ogromne osiedle, być może warto wziąć pod rozwagę 

zmianę organizacji ruchu, bo to osiedle ma być oddane w przyszłym roku we wrześniu, 

więc jeżeli wszyscy ci mieszkańcy rano wyjadą i będą chcieli się dostać do Warszawy ulicą 

Sienkiewicza, to mieszkańcy ulic przyległych, czyli Kasprowicza, Wiśniowej, Topolowej, 

Solskiego, wyjechać raczej nie będą mogli. Tutaj nawet jak te światła były jeszcze 

nie przestawione, to był korek, a jeżeli tam podobno docelowo ma być 2, 5 tys. 

mieszkańców na tym osiedlu, to jeżeli tyle osób nam wjedzie na ulice Sienkiewicza, to my 

naprawdę stamtąd nie wyjedziemy. Tu być może trzeba wziąć pod uwagę skrzyżowania 

równorzędne, albo zrobienia pierwszeństwa przejazdu ulicą Zieloną i odciąć trochę 

tą ul. Sienkiewicza.”  
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4) „Mieszkańcy ulicy Czereśniowej proszą o uzupełnienie w ramach bieżących napraw 

ubytków na wysokości ul. Czereśniowej 8-38.” 

5) „Mieszkańcy ulicy Ceramicznej proszę o chodnik przy kościele do placu zabaw 

oraz doświetlenie tego placu zabaw przy kościele.” 

6) „Warto sprawdzić, czy możliwe jest podpisanie porozumienia z Miastem Świdnik w celu 

umożliwienia nam nieodpłatnego korzystania z ich aplikacji do raportowania odbioru 

odpadów.” 

 

Pani Radna Klaudia Żebrowska: 

1) „Zgłaszam prośbę od mieszkańców o uzupełnienie ubytków na ulicy Królewskiej 24, 

to jest na rogu z ul. Żwirki i Wigury.” 

 

Pani Radna Barbara Filipczak: 

1) „Chciałam zapytać czy coś wiadomo w sprawie pasów na ul. Przyjacielskiej obok Biedronki 

i czy kontaktował się Pan z Zarządem firmy?” 

2) „Przez jakiś czas obserwowałam na facebook-u posty Pana Starosty Arkadiusza Werelicha, 

zauważyłam, że było kilka rozdań jakiś pieniędzy, ale żadne z tych rozdań nie było 

dla Kobyłki, nawet grosika. Jak to jest Panie Burmistrzu? Czy my się nie staramy, 

czy jeszcze nas nie lubią w powiecie, bo jakieś małe gminy były, ale nic o Kobyłce.” 

- Odpowiedź Zarządu padła podczas sesji. 

3) „Wracając do spotkania, które mieliśmy z Panem Burmistrzem oraz z mieszkańcami ulicy 

Kraszewskiej, prosiliśmy o informacje wyceny tych ewentualnych płyt i ile potrzeba 

pieniędzy, żeby tę drogę wyłatać. Umówiliśmy się pod koniec września, 

natomiast mieszkańcy prosili, aby tę informację, o ile by się dało troszeczkę przyspieszyć, 

ponieważ będą składać wniosek we wrześniu. Prośba, aby nie odkładać tego na ostatnie 

dni.” 

 

 

Pan Radny Zbigniew Turek: 

1) „Na prośbę mieszkańców osiedla Nadarzyn chciałbym dopytać, co z ewentualną budową 

oświetlenia i poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulicy Turowskiej z ulicą 

Warszawską. Na jakim etapie jest postępowanie dotyczące uregulowania stanu prawnego 

terenu przyległego pod skrzyżowanie i oświetlenie.” 

 

Pan Radny Andrzej Michalik: 

1) „Jak wygląda sytuacja rozmów o naprawę rond ze zjazdu z wiaduktu ul. Jasińskiego 

i ul. Poniatowskiego?” 

 

Pani Radna Katarzyna Chmiel: 

1) „Prośba od mieszkańców o wyrównanie ulicy Jasińskiego, tej przez las. Po opadach 

jest tam nie ciekawie. Jest to droga alternatywna, dojazd na osiedle Maciołki.” 

2) „Czy istnieje możliwość zamontowania wiaty przystankowej na ulicy Szerokiej, 

gdzie jest zatoka autobusowa, przed rondem z ul. Marecką.” 

3) „Zapytanie mieszkańców o realizacje budowy ulicy Kwiatowej.” 

4) „Prośba o udzielenie odpowiedzi na piśmie o budowę ulicy Wesołej, czyli plan realizacji 

z uwzględnieniem czy ulica jest podzielona na dwa etapy.” 
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Pan Radny Rafał Mianowicz: 

1) „Temat policji, bezpieczeństwa, a dokładniej kradzieży rowerów, których w naszym mieście 

niestety nie brakuje. Zauważyłem w ostatnim czasie na naszych forach internetowych, 

że rzekomo Pan Komendant nie ma sił personalnych, aby prowadzić sprawy kradzieży 

rowerów, dlatego takie sprawy są rzekomo z miejsca umarzane. Chciałbym się dowiedzieć, 

czy ma Pan jakieś informacje, czy to jest prawda, a jeśli nie ma Pan takich informacji 

to czy mógłby się Pan przyjrzeć tej sprawie.” 

2) „Ponowna prośba o zamontowanie ławeczek na przystankach autobusowych.” 

 

Pan Radny Łukasz Błoński: 

1) „Wielu mieszkańców pyta o drogi na Stefanówce, wiem, że pieniądz na remont bądź 

budowy dróg w tym roku się skończyły i czekamy na kolejne lata, ale przewija się droga 

Żwirki i Wigury, która jest z płyt i co chwilę pytają się mieszkańcy czy wymiana 

nawierzchni byłaby w kolejnych latach możliwa i żeby o wziąć pod uwagę, a druga ulicą 

jest ulica Królewska, która jest strasznie dziurawa - koleżanka zgłaszała dziurę, która się 

ciągle odnawia w tym samym miejscu, oraz przy ulicy Krasickiego też się robią dziury, 

rondo Cudu nad Wisłą tez jest całe dziurawe, łatane jest na bieżąco, więc chciałbym 

to zgłosić i wziąć pod uwagę w przyszłości, żeby tym się zająć. Dookoła ulice są już nowe, 

a dwie główne ulice w centrum Stefanówki, jest dziura na dziurze ” 

- odpowiedź Zarządu Miasta padła podczas sesji. 

 

       Pan Radny Andrzej Zbyszyński:  

1) „Mam prośbę od osób, które są chore i przychodzą do ośrodka zdrowia, szczególnie mamy 

z wózkami, osoby na wózkach, ale też osoby starsze, które tam się laseczką podpierają. 

Jest nielegalne parkowanie od strony ul. Żymirskiego, samochody, które są parkowane 

zamiast wzdłuż, są parkowane równolegle, wjeżdżają przodem na chodnik prawie 

do samych ścian. Dzisiaj miałem przykład. Parking jest dostępny od strony apteki, osoby, 

które tam zostawiają samochody, później mają problem przejścia dalej. Chciałbym, 

żeby Pan Burmistrz porozmawiał z inspektorem ruchu drogowego, wystarczy tam może 

wysłać inspektora, który trochę mandatów wlepi. Jest  też pomysł, ponieważ rozmawiałem 

z lekarzami, którzy zwracali uwagę nie raz, można zrobić na tej zatoczce, pomalować 

na niebiesko, żeby był to podjazd pod sam ośrodek zdrowia dla osób niepełnosprawnych 

i będzie całkowity zakaz parkowania od ulicy Żymirskiego przy wejściu, a mamy parking 

wyłącznie od apteki przy ul. Ks. Marmo i wtedy tam zlikwidować to miejsce 

dla niepełnosprawnych.” 

 

Pani Radna Agnieszka Kibart: 

1) „Ławeczka na ulicy Warszawskiej naprzeciwko Lewiatana, przy samym zejściu pod PKP, 

są tam od rana do nocy libacje alkoholowe, bójki, więc może nie jest wskazana ławeczka 

w tym miejscu. Ławeczka w tym miejscu niczemu nie służy, jest tam zbędna.” 

- Odpowiedź Zarządu Miasta padła podczas sesji. 

 

Wszyscy zainteresowani Radni zabrali głos w tym punkcie. Punkt został  wyczerpany. 

Przewodnicząca Rady Miasta podziękowała serdecznie wszystkim Radnym biorący udział 

w obchodach sierpniowych 104 rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920.  
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Ad. 9. Planowana organizacja pracy szkół i przedszkoli na rok szkolny 

2024/2025. Analiza potrzeb inwestycyjnych, lokalowych i rozwojowych 

w szkołach i przedszkolach na terenie miasta Kobyłka w roku 2024 - wnioski 

do budżetu na 2025 r. 

Głos zabrał Pan Wiceburmistrz Wojciech Reutt, który wspomniał o tym, że szczegółowe informacje 

zostały przedstawione na posiedzeniach Komisji Rady Miasta Kobyłka przed V Sesją Rady Miasta 

oraz odpowiedział wraz z Panem Burmistrzem Konradem Kostrzewą, Panią Skarbnik Emilią 

Bakierską na bieżące pytania Radnych w zakresie planowania organizacji pracy szkół i przedszkoli 

na rok szkolny 2024/2025 wraz z analizą potrzeb inwestycyjnych, lokalowych i rozwojowych szkół 

i przedszkoli na terenie miasta Kobyłka w roku 2024.  

Nagrania z posiedzeń Komisji Rady Miasta są możliwe do odtworzenia na stronie: 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/193/rada-miasta-kobylka.htm . 

 

Ad. 10. Komunikacja w mieście – transport zbiorowy, komunikacja lokalna. 

Informacji w tym punkcie porządku obrad udzieliła Kierownik Wydziału Infrastruktury Pani Anna 

Sobolewska. Radni nie zgłosili uwag. 

 

Ad. 11. Informacja o systemie gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Głos zabrał Pan Wiceburmistrz Wojciech Reutt, który przedstawił prezentację z danymi 

dotyczącymi gospodarowania odpadami komunalnymi w Mieście Kobyłka. Radni mieli wiele pytań 

i wątpliwości dotyczących gospodarowaniem odpadami w mieście oraz wydatków ponoszonych 

na odbiór odpadów oraz działań związanych z tą procedurą. Nawiązała się bardzo długa dyskusja. 

Padło wiele ciekawych rozwiązań, które mogłoby zastosować Miasto w celu polepszenia systemu 

gospodarowania odpadami, Zarząd Miasta zobowiązał się sprawdzić możliwości zastosowania tych 

rozwiązań. Całość dyskusji warto odtworzyć na kanale esesja: https://esesja.tv/transmisja/56253/v-

sesja-rady-miasta-kobylka-w-dniu-poniedzialek-26-sierpnia-2024-r.htm .  

Ad. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2024 r. i 2025 r. 

pomocy finansowej Gminie Wołomin na realizację zadania pn. „Budowa drogi 

w ul. Nałkowskiego na terenie Gminy Wołomin i Miasta Kobyłka ”. 

Głos zabrała Skarbnik Miasta Pani Emilia Bakierska, która przedstawiła uzasadnienie do uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały. Przewodnicząca Rady Miasta wysłuchała 

opinii Komisji dotyczących uchwały, wszystkie Komisje Stałe Rady Miasta zaopiniowały uchwałę 

pozytywnie. Przewodnicząca Rady Miasta przystąpiła do głosowania nad podjęciem uchwały, 

w głosowaniu wzięło udział 21 Radnych, wszyscy opowiedzieli się ZA podjęciem. 

Uchwała została podjęta. 

Ad. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kobyłka na lata 2024-2043. 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/193/rada-miasta-kobylka.htm
https://esesja.tv/transmisja/56253/v-sesja-rady-miasta-kobylka-w-dniu-poniedzialek-26-sierpnia-2024-r.htm
https://esesja.tv/transmisja/56253/v-sesja-rady-miasta-kobylka-w-dniu-poniedzialek-26-sierpnia-2024-r.htm
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Głos zabrała Skarbnik Miasta Pani Emilia Bakierska, która przedstawiła uzasadnienie do uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały. Przewodnicząca Rady Miasta wysłuchała 

opinii Komisji dotyczących uchwały, wszystkie Komisje Stałe Rady Miasta zaopiniowały uchwałę 

pozytywnie. Przewodnicząca Rady Miasta przystąpiła do głosowania nad podjęciem uchwały, 

w głosowaniu wzięło udział 21 Radnych, wszyscy opowiedzieli się ZA podjęciem. 

Uchwała została podjęta. 

Ad. 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta 

Kobyłka na 2024 rok. 

Głos zabrała Skarbnik Miasta Pani Emilia Bakierska, która przedstawiła uzasadnienie do projektu 

uchwały. Przewodnicząca Rady Miasta wysłuchała opinii Komisji dotyczących uchwały, wszystkie 

Komisje Stałe Rady Miasta zaopiniowały uchwałę pozytywnie. Przewodnicząca Rady Miasta 

przystąpiła do głosowania nad przyjęciem autopoprawki do projektu uchwały, w głosowaniu wzięło 

udział 21 Radnych, wszyscy opowiedzieli się ZA przyjęciem. Autopoprawka została przyjęta. 

Następnie Radni przegłosowali projekt uchwały, w głosowaniu wzięło udział 21 Radnych wszyscy 

opowiedzieli się ZA podjęciem. Uchwała została podjęta.  

Ad. 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości 

położonej w Kobyłce przy ul. Osiedlowej. 

Głos zabrał Wiceburmistrz Miasta Pan Wojciech Reutt, który przedstawiła uzasadnienie do 

przedłożonego projektu uchwały. Radna Edyta Zbieć zgłosiła swoje uwagi. Radny Marcin Zdunek 

oraz Radny Andrzej Michalik skierowali sugestie związane ze sprzedażą działki. Pozostali 

członkowie Rady nie zgłosili uwag względem projektu uchwały. Przewodnicząca Rady Miasta 

Kobyłka poprosiła o opinię Komisji Rady Miasta Kobyłka, wszystkie Komisje pozytywnie 

zaopiniowała przedłożony projekt uchwały. Przewodnicząca Rady Miasta przeszła do głosowania 

nad projektem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta Kobyłka, 

w głosowaniu wzięło udział 21 Radnych. 17 Radnych ZA, 1 głos PRZECIW, 3 głosy 

WSTRZYMUJĄCE SIĘ. Uchwała została podjęta. 
 

Ad. 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat, w publicznych przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Miasto Kobyłka. 

Głos zabrał Pan Wiceburmistrz Wojciech Reutt, który przedstawił uzasadnienie do przedłożonego 

projektu uchwały. Radnie nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały. Przewodnicząca Rady 

Miasta Kobyłka poprosiła o opinię Komisji Rady Miasta Kobyłka, Komisja Oświaty, Sportu, 

Zdrowia i Bezpieczeństwa oraz Komisja Finansowo-Budżetowa pozytywnie zaopiniowały 

przedłożony projekt uchwały. Przewodnicząca Rady Miasta przeszła do głosowania nad projektem 

uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
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uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat, w publicznych przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Kobyłka. W głosowaniu wzięło udział 21 Radnych, Wszyscy Radni jednogłośnie 

ZA podjęciem uchwały. Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 17. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 

Kobyłka. 

Głos zabrał Pan Wiceburmistrz Wojciech Reutt, który przedstawił uzasadnienie do przedłożonego 

projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały oraz uzasadnienia. 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka poprosiła o opinię Komisji Rady Miasta Kobyłka, wszystkie 

Komisje pozytywnie zaopiniowała przedłożony projekt uchwały. Przewodnicząca Rady przystąpiła 

do głosowania za podjęciem uchwały, w głosowaniu wzięło udział 21 Radnych. Wszyscy Radni 

jednogłośnie ZA podjęciem uchwały. Uchwała została podjęta. 

Ad. 18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zawarcia porozumienia 

pomiędzy Miastem Kobyłka a Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem 

Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie. 

Głos zabrał Pan Wiceburmistrz Wojciech Reutt, który przedstawił uzasadnienie do przedłożonego 

projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały oraz uzasadnienia. 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka poprosiła o opinię Komisji Rozwoju i Gospodarki 

Przestrzennej oraz Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska. Komisje pozytywnie 

zaopiniowała przedłożony projekt uchwały. Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania 

za podjęciem uchwały, w głosowaniu wzięło udział 21 Radnych. Wszyscy Radni jednogłośnie 

ZA podjęciem uchwały. Uchwała została podjęta. 

Ad. 19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr IV/35/2024 

Rady Miasta Kobyłka z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków 

ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobyłce. 

Głos zabrał Pan Wiceburmistrz Wojciech Reutt, który przedstawił uzasadnienie do przedłożonego 

projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały oraz uzasadnienia. 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka poprosiła o opinię Komisji Finansowo-Budżetowej 

oraz Komisji Oświaty, Zdrowia, Sportu i Bezpieczeństwa. Komisje pozytywnie zaopiniowała 

przedłożony projekt uchwały. Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania za podjęciem 

uchwały, w głosowaniu wzięło udział 21 Radnych. Wszyscy Radni jednogłośnie ZA podjęciem 

uchwały. Uchwała została podjęta. 
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Ad. 20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użycie i 

umieszczenie herbu Miasta Kobyłka. 

Głos zabrał Pan Burmistrz Miasta, który przedstawił uzasadnienie do przedłożonego projektu 

uchwały. Podziękował również Pani Sekretarz, która już nie jest pracownikiem Urzędu Miasta 

za przygotowanie projektu uchwały w ostatnich dniach swojej pracy. Radni nie zgłosili uwag 

co do formy i treści uchwały oraz uzasadnienia. Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka poprosiła 

o opinię Komisji Kultury i Spraw Społecznych. Komisja pozytywnie zaopiniowała przedłożony 

projekt uchwały. Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania za podjęciem uchwały, 

w głosowaniu wzięło udział 21 Radnych. Wszyscy Radni jednogłośnie ZA podjęciem uchwały. 

Uchwała została podjęta. 

Ad. 21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli 

Rady Miasta Kobyłka do Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

Głos zabrał Pan Burmistrz Miasta, który przedstawił uzasadnienie do przedłożonego projektu 

uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały oraz uzasadnienia. Przewodnicząca 

Rady Miasta zapytała zgłoszonych Radnych czy podtrzymują chęć udziału w pracach Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej. Radna Barbara Filipczak, Radna Katarzyna Chmiel, Radny 

Andrzej Zbyszyński potwierdzili chęć członkostwa. Przewodnicząca Rady przystąpiła 

do głosowania za podjęciem uchwały, w głosowaniu wzięło udział 21 Radnych. Wszyscy Radni 

jednogłośnie ZA podjęciem uchwały. Uchwała została podjęta. 

Ad. 22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uznania skargi 

za bezzasadną. 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kobyłka Pani Radna 

Magdalena Dybka, która przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag 

co do formy i treści uchwały oraz uzasadnienia. Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania 

za podjęciem uchwały. W głosowaniu wzięło udział 21 Radnych, wszyscy jednogłośnie 

ZA podjęciem. Uchwała została podjęta. 

Ad. 23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 

26 lipca 2024 roku. 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kobyłka Pani Radna 

Magdalena Dybka, która przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag 

co do formy i treści uchwały oraz uzasadnienia. Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania 

za podjęciem uchwały. W głosowaniu wzięło udział 21 Radnych, wszyscy jednogłośnie 

ZA podjęciem. Uchwała została podjęta. 

Ad. 24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pozostawienia petycji 

bez rozpatrzenia. 
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Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kobyłka Pani Radna 

Magdalena Dybka, która przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag 

co do formy i treści uchwały oraz uzasadnienia. Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania 

za podjęciem uchwały. W głosowaniu wzięło udział 21 Radnych. 19 Radnych ZA podjęciem. 

2 głosy WSTRZYMUJĄCE SIĘ. Uchwała została podjęta. 

Ad. 25. Zamknięcie V sesji Rady Miasta Kobyłka. 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka po omówieniu i zakończeniu procedowania przez Radę 

Miasta wszystkich punktów porządku obrad zakończyła V Sesję Rady Miasta Kobyłka. 
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